
Stánkový prodej Na Návsi-Krmáš 
 
Pravidla prodeje: 
 
Je zakázáno označovat si prodejní místa bez vědomí OÚ. Je přísně 
zakázáno označovat prodejní místa jakoukoli barvou (sprej apod.), či jiným 
způsobem.  
 
Prodejní místa: 

1. Jsou označena čísly a vymezená body (viz plánek Stánkový prodej). 
2. Cena 60 Kč/1 m2 je stanovena Obecně závaznou vyhláškou Obce Kozlovice č. 5/2020.                           
3. Rozměry prodejních míst jsou 2,5 x 2 m. Je zakázáno zasahovat čímkoli do 

sousedních prodejních míst.  
4. Pozice a čísla prodejních míst naleznete na plánku Stánkový prodej-Krmáš. 
5. Pronájem místa předem dohodnout na čísle: 558 697 205-OÚ Kozlovice,  

emailem: vasenda@kozlovice.cz  nebo stanky@kozlovice.cz, kde si dohodnete místo 
a následně Vám bude zasláno emailem potvrzení o prodejním místě s číslem, které si 
pak přivezete s sebou v den prodeje. 

6. Je zakázáno zaplacená prodejní místa pronajímat 2. osobě. 
7. Pro stánky s občerstvením (smažená, grilovaná, vařená jídla, párek v rohlíku) jsou 

vyhrazená místa č. 1 – 14. Zde může být i prodej jiného pouťového zboží. 
Platba: 

1. Na místě v den prodeje obcí pověřené osobě, která bude řádně označena. 
2. V hotovosti. Není možné platit kartou ani převodem. 

 
Ostatní: 

1. Automobily po vyložení zboží zaparkujte mimo prodejní zónu se stánky. 
2. V případě, že budou prodejní místa obsazena prodejcem více jak 1 den před započetím 

prodeje, budou mu tyto dny připočteny k platbě v den prodeje. 
3. Poškození dlažby, obrubníku, staveb a vybavení veřejného prostranství, prodejce zaplatí 

ve výši nutných nákladů na opravu nebo výměnu poškozených věcí. Poškození se týká 
i použití barev na vyhrazení místa.  
 
 

 


